
Zarządzenie Nr 1.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 2 stycznia 2025 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 

1465 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024r., 

poz. 1530 z późn. zm.), § 19 ust. 2 i § 21 Uchwały nr VIII.77.2024 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 30 

grudnia 2024r., Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2025r. na kwotę          29 843,00 zł 

pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej w zakresie zadań własnych  

§ 2. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa poniższa 

tabela. 

Typ 

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział   

Wydatki 

  600     Transport i łączność 135,00 135,00 

    60021   
Funkcjonowanie dworców i węzłów 

przesiadkowych 135,00 135,00 

W     4260 

Zakup energii/Urząd Miejski - Referat 

Infrastruktury/utrzymanie pozostałych 

budynków komunalnych/Własne/Własne 0,00 135,00 

W     4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych/Urząd Miejski - Referat 

Infrastruktury/utrzymanie pozostałych 

budynków komunalnych/Własne/Własne 135,00 0,00 

  700     Gospodarka mieszkaniowa 22 800,00 22 800,00 

    70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 800,00 22 800,00 

W     4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe/Urząd Miejski - Referat Mienia 

Gminy I Planowania 

Przestrzennego/dzierżawy/Własne/Własne 22 800,00 0,00 

W     4610 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego/Urząd Miejski - Referat 

Mienia Gminy I Planowania Przestrzennego 

/usługi geodezyjne/Własne/Własne 0,00 22 800,00 

  750     Administracja publiczna 6 908,00 6 908,00 

    75095   Pozostała działalność 6 908,00 6 908,00 

W     4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne/Urząd 

Miejski - Referat Infrastruktury/pozostałe 

wydatki-gospodarze wsi/Własne/Własne 6 908,00 0,00 



Typ 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

W     4170 

Wynagrodzenia bezosobowe/Urząd Miejski - 

Referat Infrastruktury/pozostałe wydatki-

gospodarze wsi/Własne/Własne 0,00 6 908,00 

        Razem: (W) 29 843,00 29 843,00 

§ 3. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym zarządzeniem, kwotach 

budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


